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 131,201,969TOTAL:
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 116,559,846

 878,990

 13,763,133

1100
1300
1400
1500
1700

2100
2200
2600

3100
3200
3300
3400
3500
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

 18,803,448
 2,683,412

 20,907,522
 74,143,464

 22,000

 165,000
 115,000
 598,990

 1,807,074
 2,913,374
 4,353,200

 475,000
 1,250,840
 2,963,645

Resumen del Ramo
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 131,201,969TOTAL:
SECTOR CENTRAL  131,201,969

100

109

Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal

Dirección General de Administración y de Finanzas

 19,336,876

 24,663,459

1000

2000

3000

1000

2000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

 16,642,711

 213,717

 2,480,448

 21,496,756

 388,016

1100
1300
1400
1500
1700

2100
2200
2600

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400
1500

2100

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales

 2,853,040
 405,460

 2,828,482
 10,533,729

 22,000

 13,800
 32,200

 167,717

 363,507
 598,388
 811,226
 184,000

 87,593
 435,734

 4,392,951
 614,142

 3,911,098
 12,578,565

 110,950
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110

111

Órgano Interno de Control

Coordinación de Asesores

 6,638,739

 9,015,839

3000

1000

2000

3000

1000

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

 2,778,687

 6,046,960

 4,600

 587,179

 7,681,913

2200
2600

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200

3100
3200
3300
3400
3500
3900

Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

 49,450
 227,616

 416,382
 753,068
 503,554
 120,000
 469,367
 516,316

 1,039,306
 140,301

 1,031,863
 3,835,490

 2,300
 2,300

 86,227
 139,457
 111,260

 18,000
 90,000

 142,235
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112 Consejería Adjunta de Consulta y Estudios Constitucionales  19,868,126

2000

3000

1000

2000

3000

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 5,750

 1,328,176

 17,828,775

 50,890

 1,988,461

1100
1300
1400
1500

2100
2200

3100
3200
3300
3400
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2600

3100
3200
3300

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios

 1,096,985
 146,503

 1,270,125
 5,168,300

 2,300
 3,450

 73,000
 223,132
 812,112

 27,000
 192,932

 2,317,961
 414,569

 3,755,927
 11,340,318

 8,050
 6,900

 35,940

 248,214
 306,805
 638,349
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113

114

Consejería Adjunta de Legislación y Estudios Normativos

Consejería Adjunta de Control Constitucional y de lo Contencioso

 23,153,668

 28,525,262

1000

2000

3000

1000

2000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

 21,032,971

 122,529

 1,998,168

 25,829,760

 93,488

3400
3500
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2600

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400
1500

Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

 30,000
 280,000
 485,093

 3,027,880
 413,377

 3,572,159
 14,019,555

 8,050
 12,650

 101,829

 255,194
 362,588
 650,055

 39,000
 143,880
 547,451

 4,075,325
 549,060

 4,537,868
 16,667,507
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3000 Servicios generales  2,602,014

2100
2200
2600

3100
3200
3300
3400
3500
3900

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

 19,550
 8,050

 65,888

 364,550
 529,936
 826,644

 57,000
 180,000
 643,884


